事 務 連 絡

令和２年５月14日

別紙団体 御中

厚生労働省子ども家庭局母子保健課

リーフレット「新型コロナウイルス感染症対策（COVID-19）

～妊婦の方々へ～」の改訂について

標記につきまして、別添のとおり、令和２年５月 14 日付け事務連絡「リーフレ

ット「新型コロナウイルス感染症対策（COVID-19） ～妊婦の方々へ～」の改訂

について」を各都道府県、指定都市及び中核市宛て通知しましたので、御了知い

ただきたくよろしくお願いいたします。

（別紙）

団体

公益社団法人　日本医師会

公益社団法人　日本産婦人科医会

公益社団法人　日本小児科医会

公益社団法人　日本産科婦人科学会

公益社団法人　日本小児科学会

一般社団法人　日本産婦人科感染症学会

公益社団法人　日本小児保健協会

公益社団法人　日本歯科医師会

公益社団法人　日本看護協会

公益社団法人　日本助産師会